Fiche produit
BKB250851
1 Caractéristiques techniques
BKB250851
Corps goulotte affleurante
Porte, couvercle
Verrouillage du couvercle Non
Matières
Couleur zingué
Matière tôle d`acier
Groupe de matériau métal
Type de traitement de surface zingué
Dimensions
Hauteur minimale de la table 96 mm
Longueur 2000 mm
Hauteur de goulotte 85 mm
Largeur de goulotte 250 mm
Largeur produit installé 250 mm
Installation, montage
Ouverture de montage -
Câble
Section intérieure / utile 21250 mm²
Utilisation
Type produit cheminement de cable Socle
Standards
Directive européenne RoHs conformité volontaire
Sécurité
Sans halogène oui